КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОТРОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  27.12.2019                                            с. Отрок                                      № 28 -п

Об утверждении плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд
на 2020финансовый год и плановый период 2021-2022 годы.

         В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Отрокского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить план-график закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения  нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд  на 2020  финансовый год и плановый период 2021-2022 годы.
[bookmark: _GoBack] согласно приложению.
          2. Считать утратившим силу постановление администрации Отрокского сельсовета от 27.12.2018 № 70-п  «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                            К.И. Москаленко